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Kosmici lądują w szkołach, czyli konkursy edukacyjne z "Planetą 51"

Skończył się okres ferii w całym kraju. Powrót do szkoły wcale nie musi być smutny, jeśli czekają tam atrakcyjne
konkursy z nagrodami. Dystrybutor najnowszej superkreskówki dla całej rodziny „Planeta 51”, firma Vision Film, we
współpracy ze swoimi partnerami: Cinema City oraz Multikino, przygotowała ciekawe propozycje dla uczniów szkół
podstawowych. 

Uczniowie mają szansę wziąć udział w ciekawych i wartościowych prelekcjach na temat Kosmosu lub wygrać
wycieczkę dla całej klasy do Planetarium w Toruniu.

Film „Planeta 51” jest doskonałą propozycją filmową nie tylko dla rodziny ale też dla uczniów szkół podstawowych i
gimnazjów.  Już od kilku tygodni dzieci biorą udział w kosmicznych warsztatach w sieci Cinema City (szczegóły na
www.cinema-city.pl ). Podczas zajęć  dowiadują się wielu ciekawych rzeczy o kosmosie, gwiazdach, planetach,
galaktykach i, co najciekawsze – samych kosmitach. Czy istnieją, czy są zieloni i, uwaga, jak ich znaleźć! Podczas
zajęć dzieci stają przed szansą wygrania niepowtarzalnych, zielonych gadżetów filmowych „Planety 51”.

Dla tych, którzy są nie tylko żądni wiedzy, ale także kreatywni i utalentowani, przygotowany został wyjątkowy,
kosmiczny konkurs. Wystarczy, że cała klasa wybierze się do Multikina lub Silver Screen (www.multikino.pl ) na
film „Planeta 51” i przygotuje pracę plastyczną w wybranej przez siebie formie i technice, której tematem będzie
„Życie na Planecie 51”. Klasa, która wykona najlepszą pracę, zostanie nagrodzona wycieczką do Planetarium w
Toruniu, połączoną z niezwykłym seansem w Orbitarium. Prace należy przysyłać do 15 marca br. razem z biletami z
seansu „Planety 51” w Multikinie lub Silver Screen. Już 30 marca będzie wiadomo, która klasa wybierze się na
wspaniałą wycieczkę.

Więcej informacji na temat konkursu, podobnie jak i gry z bohaterami filmu, tapety oraz ciekawostki materiały video
znajdują się na oficjalnej stronie filmu www.planeta51.pl .
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